Тематический план 

Объем учебной нагрузки
	№
	Наименование темы и ее содержание
	Форма обучения

	
	
	Очная

	
	
	Всего

час./ ЗЕТ
	Лекции
	Практ. занятия
	СРС.

	1
	Введение в Интернет-технологии. Интернет-технологии: история, возможности, средства. 
	7
	1
	
	6

	2
	Адресация и наименование в сети Интернет. 
	7
	
	1
	6

	3
	Протоколы IP, ICMP, UDP, TCP. 
	9
	
	1
	8

	4
	Маршрутизация. 
	9
	
	1
	8

	5
	Введение во «Всемирную паутину». 
	9
	
	1
	8

	6
	Протокол http. Язык разметки гипертекста – HTML. 
	9
	
	1
	8

	7
	Обмен информацией между приложениями. Поиск информации в сети Интернет. 
	9
	
	1
	8

	8
	Информационная безопасность сети Интернет. 
	9
	1
	
	8

	
	ИТОГО
	72/2
	2/0,1
	6/0,3
	60/

1,6


